g. Del secularis. De qd placus rēporalē iurisdictione / nē habeat in loco. de appel. si duob. de delict. puc. c. ij. / h. Cōsuetudinē. s. qd. de decre. q. sepe. vitiat nō so / lū pñterudies sed etiam pñterudie z statuta. hic vero / solum cōsuetudinē. dico q hoc ipso q declaratur / illud statutum locuz habere in casibus predictis. cut?

statui pars est vidare pñterudie cōsuetudines z sta / tuta cōtraria: ergo z illa quo ad hos casus sublata di / cantur: sed puro q cōsuetudinē que secuta essent cō / stitucionem ipsam quia sepe. hoc littera noluit. / nec ob. decre. j. de consti. lib. vj. i

Expēse. Hoc cri / am tenebat ibi / dem Arch. vt qz / salaria vñ offi / ciali qui iuridi / ctionem exercet / vel qui sigillar / vel sunt expen / sis in ministr / charis cera z simli / bus. facit. s. co. / vt pterite. r. ij. q. / ij. h. hui. placi / ri. ff. de admī. tu. / cū plures. s. j. ee / ij. ff. de iure. z ra / tio. di. l. j. s. sed / nonnullos. ff. de / pe. herc. siquid. / s. sicur.

Am concessa religio / so a superiore suo licentia vt / electioni vel prouisioni siquā / de ipso cōtingerit fieri: suū da / ri p possit assensum ambitiois / vñ vitio viā paret nulli? cam ex /

uet dubium an hoc intelligatur de singularibus perso / nis: etiā ipsoz collegioz: z vide q no: q cōstitutio / expēse tollebat quo ad hoc cōtraria pñterudie z. vt / def. cōtra: qz als ista verba sūt supla: sic certuz esset / cōstitutioe ipsam extraneos nō ligare: sed solum ca / pitula et psonas psonaz p qd puro q etiā de singulari / bus psonis collegioz intelligat z fm hoc dicam sibi. / sublata pñterudie z. quo ad singulares psonas colle / giorū que nō ture dignitatū s vendicant: cum pñteru / dia dignitatū ibi sublata nō essent. l. Dignitatus. / Quid si rōne psonatū vñ officio: videt q idē: z intel / ligo hāc lram siue dignitas sit in ipsa ecclesia vacare / siue in alta: puta q archidiacono in ecclesia cathedra / li hoc cōpetit: vel in ecclesia collegiata hoc comperit / archi. q cū ipsius est canonicus. m. Emolumento. / Ergo see? si iurisdictione tñ. n. Spectali. Pura sta / tuto facto in fundatioe dignitatis vel ecclesie. r. vij. q. / ij. cleurherlus. de cōsue. cū dilect. s. vel re iudicata: de / re iudi. c. cū inter. vel arbitro. de pscip. cū olim de ar / bi. cum olim. o. Exendi. Si. s. de offi. ordi. plenti.

Am concessa. Se sumar in / (-s. porro. lib. vj. / ducens sus nonū z equissimū. p. Superiorie. / Quid sine capitulo solus hoc potest. s. eo. si religiosus. / ij. responso. q. Prouisioni. Latū verbū qd cōphē / dere potest noiatōnē: postulationē: pñteratōnē z col / lationē. z facit qd no. s. e. si cōpromissarius. s. idē: z / si. vl. glo. lib. vj. r. Si quā. Licet hic videat repro / bare licentiaz generalem z merito: z quia forsan placus / ref ad locū cui nō expeditur illū pñter: z forsan plaris / licentia specialem daturus nō esset ad illum: rñ credo / idē in speciali: vel si exprimat locus: pura q cōsentire / possit si eligat ad talē placurā fore vacantē: cum ibi / etiā subit ratio ambitiois que sequit.